
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

/У  €> іГ 20^У
НАКАЗ

м. Київ

Про безоплатну передачу 
іншого окремого індивідуально 
визначеного майна

№

Відповідно до підпункту «є» пункту 2, підпункту «д» пункту 4 Положення 
про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (із 
змінами), ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Указ Президента України від 
06 травня 2024 року № 271/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затверджений Законом України від 08 травня 2024 року № 3684-ІХ, лист 
державного професійно-технічного навчального закладу «Івано-Франківський 
професійний ліцей автомобільного транспорту і будівництва» від 02.04.2024 
№ 42/01-09, лист Національної поліції України від 29.04.2024 № 61504-2024 до 
наказу Національної поліції України від 25.04.2024 № 1090 «Про передачу майна зі 
сфери управління Національної поліції України до сфери управління Міністерства 
освіти І науки України», а також пропозиції Комісії з майнових питань 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
Міністерства освіти і науки України (протокол від 26.04.2024 № 10), та з метою 
підвищення ефективності використання державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти безоплатно зі сфери управління Національної поліції України з 
балансу Департаменту патрульної поліції (код ЄДРПОУ -  40108646) до сфери 
управління Міністерства освіти І науки України на баланс державного професійно- 
технічного навчального закладу «Івано-Франківський професійний ліцей 
автомобільного транспорту і будівництва» (код ЄДРПОУ -  05536588) інше окреме 
індивідуально визначене майно згідно з додатком 1 (далі -  майно).

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна за участю представників 
Міністерства освіти і науки України, державного професійно-технічного 
навчального закладу «Івано-Франківський професійний ліцей автомобільного 
транспорту і будівництва, Національної поліції України та Департаменту 
патрульної поліції згідно з додатком 2 (далі -  Комісія).



3. Комісії здійснити передачу майна відповідно до встановленого 
законодавством порядку, скласти відповідний акт приймання-передачі майна в 
чотирьох примірниках та подати його на затвердження до Міністерства освіти і 
науки України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на 
Вітренка А.

Міністр

заступника Міністра

Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки
України
/в

Перелік іншого окремого
індивідуально визначеного майна, що безоплатно передається зі сфери 

управління Національної поліції України з балансу Департаменту 
патрульної поліції до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України на баланс державного професійно-технічного навчального 
закладу «Івано-Франківський професійний ліцей автомобільного

транспорту і будівництва»

Jft
з/п Опис м айна

Р ік
випуску
(побуде

ви)

Д ата 
введе 
ння в  
експл 
уатаці 

ю

Інвент
арний

JVs>
№  ш асі

П ервісна
(балансов

а)
вартість 

(грн. коп)

Залипле
ова

вартіст 
ь  (грн. 

коп)

О дин
иця

вим і
РУ

К ільк
їсть

Сума
(грн.
коп.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Автомобіль
легковий
TOYOTA
PRIUS

2013 2016 101511
1867

JTDKN36
UX056281

38

230
114,00 6 310,00 піт. 1 230

114,00

2

Автомобіль
легковий
VOLKSWAGEN
Bora

2005 12.200
5

101511
3300

WVWZZZ
1JZ5WÛ26

412
115628,2 15945,2 ІЇ1Т. 1 115

628,20

3
Автомобіль 
легковий 
DAEWOO Lanos

2007 07.200
9

101511
3301

SGPTF69
YD7W371

402
62 880,00 13

252,00 шт. 1 62 880,00

4
Автомобіль 
легковий Skoda 
Rapid

2019 07.201
9

101511
3276

ТМВАС2
NH6KB10

0603

405
463,87

154
462,43 П ІТ. 1 495

463,87

5

Ш ини 195/65R 
15 PRBMIORRI 
VIAMAGGIORE 
9 IT

2019 10.201
9

151503
8672 - 780,00 - шт. 4 3 120,00

6

Комплект 
поліуретанових 
килимків для 
авто Skoda 
Rapid 2018 
(4шт)

2023 04.202
3

151508
140 - 950,00 - комп

л 1 950,00

7

Щітка
склоочисника 
480мм/480мм 
Daewoo Lanos 
2007 Auto 
Technologies

2023 08.202
3

151506
7424 - 277,00 - КОМП

л 1 277,00

8

Щітка
склоочисника 
600mm/40ümm 
Skoda Rapid 
2018 Auto 
Technologes 
Group profit

2023 09.202
3

151506
7448 - 395,00 - комп

л 1 395,00



9 Накладки гальм 
задні PRIUS 2022 12.202

2
151505 
7051 ' ■ 450,00 -

КОМП
л 1 450,00

10

Щітка
склоочисника 
530мм/480мм 
Volkswagen 
Bora 2005 Auto 
Technologes

2023 08,202
3

151506
8336 - 346,00 -

КОМП
л 1 346,00

11

Гофра 
повітряного 
фільтра Део 
Ланос 
(під датчик)

2019 03.202
2

151502
0375 - 290,00 - ли. 1 290,00

12
Трубка 
гальмівна Део 
Ланос

2019 03.202
2

151502
0379 - 40,00 - шт. 1 40,00

13
Циліндр задній 
гальмівний Део 
Ланос

2019 03.202
2

151502
0380 - 220,00 - шт. 1 220,00

14

Циліндр 
зчеплення 
робочий Део 
Ланос

2019 03.202
2

151502
0381 - 450,00 - шт. ■ 1 450,00

15 Зчеплення Део 
ланос HOLA 2019 03.202

2
151502
0376 - 1700,00 - шт. 1 1 700,00

16
Наконечник 
правий Део 
Ланос

2019 03.202
2

151502
0377 - 300,00 - шт. 1 300,00

17

Ш ини 175/70 R 
13 літня шина 
LAUFENN 
L K 418 2 Т 
Hankook Tire 
Indonesia 
Індонезія TM 
LAUFENN

2021. 04.202
2

151505
6866 - 810,00 - шт. 4 3 240,00

IS

Автомобільні 
літні шини 
195/65RI5 91Н, 
Бел-119 (ВАТ 
"Белшина", 
респ. Білорусь)

2018 07.201
8

151504
6461 - 841,68 шт. 4 3 366,72

19

Ш ини 175/70R 
13 ROSAVA 
SNQWGARD 
82Т

2019. 10.202
О
г *

151502
0373 675,00 - шт. 8 5 400,00

20

Автомобільні 
літні шини 
195/65R15 91Н, 
Бел-119 (ВАТ 
"Белшина", 
респ. Білорусь)

2018 07.201
8

151504
6461 - 841,68 - шт. 4 3 366,72

21

Шина зимова 
195/65R15 
ESTRADA 
SAMURAI 91Т

2018 10,201
8

151504
8337 - 858,06 - шт. 1 858,06

22

Ш ина 195/65 R 
15 зимова шина 
HANKOOK 
W616 95Т 
Hankook Tire 
Technology Co.,

2020 09.202
0

151505
6059 - 1 395,00 - шт. 4 5 580,00



LTD Корея ТМ 
HANKOOK

23

Акумуляторна 
батарея 70 Ah 
RED HORSE б- 
СТ-70, ASIA 
R"+B

2021 03.202
1

151505
6507 - 1 900,00 шт. 1 1 900,00

24

Акумуляторна 
батарея 45 Ah 
BOSCH 
0092S40210

2021 05.202
3

181205
6627 - 1 947,00 - шт. 1 1 947,00

25

Акумуляторна 
батарея 70 Ah 
GIGAWATT 
0185756804

2021 12.202
1

181205
7139 - 2 405,00 шт. 1 2 405,00

26

Акумуляторна 
батарея 65 Ah 
AGM
GIGAWATT
01853E5650

2021 12.202
1

181205
6630 - 3646,00 шт. 1 3 646,00

Т,в.о. начальника управління з питань держиш 
майна та підприємств Віктор ВОЗНЮК



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки 
України

Склад комісії з безоплатної передачі іншого окремого 
індивідуально визначеного майна зі сфери управління Національної 
поліції України з балансу Департаменту патрульної поліції до сфери 

управління Міністерства освіти і науки України на баланс державного 
професійно-технічного навчального закладу «Івано-Франківський 

професійний ліцей автомобільного транспорту і будівництва»

1. Представники Національної поліції України та Департаменту
патрульної поліції

Пилипенко Сергій Володимирович - старший інспектор відділу обслуговування 
апарату управління автослужби та транспортного забезпечення Департаменту 
патрульної поліції;, підполковник поліції;

Орлова Дар’я Дмитрівна - т.в.о. начальника управління автослужби та 
транспортного забезпечення Департаменту патрульної поліції, капітан поліції;

Єчейн Юрій Петрович - старший інспектор з особливих доручень відділу обліку 
та реєстрації транспортних засобів управління автослужби та транспортного 
забезпечення Департаменту патрульної поліції, старший лейтенант поліції;

Логвиненко Сергій Михайлович - головний спеціаліст відділу обліку та 
контролю транспортних засобів управління державних закупівель та рухомого 
майна Департаменту управління майном.

2. Представник Міністерства освіти і науки України
Вознюк Віктор Миколайович - начальник відділу з питань державного майна та 
підприємств управління з питань державного майна та підприємств.

3. Представники державного професійно-технічного навчального 
закладу «Івано-Франківський професійний ліцей автомобільного

транспорту і будівництва
Семчук Дмитро Степанович -  директор;

Боєчко Ігор Романович - заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Савчук Тарас Васильович - викладач професійно-теоретичної підготовки.

Т.в.о. начальника управління з питань 
державного майна та підприємств Віктор ВОЗНЮК


